
 

www.golfbrno.cz 

 

  

GOLF CLUB BRNO 

 

 

 

 
Golfový areál KASKÁDA 
Na Golfu č.p.1772 
664 34 Kuřim 
tel.: +420 541 511 701 
fax: +420 541 511 712 
gcb@golfbrno.cz 
 

Senior Indoor Tour 2010/2011 
 

Indoor – H-pavilon BVV, listopad 2010 až březen 2011 
 

Propozice série turnajů SIT 2010/2011. 
 

SIT 2010/2011 je dlouhodobá Indoor golfová soutěž seniorů (muži ročník 
1956 a starší, ženy 1961 a dříve narozené). Jeden turnaj se hraje vždy jako jedna 
devítka vybraného hřiště v průběhu jednoho týdne. Pro větší variabilitu typ ů hřišť 
se hrají na příslušných hřištích první devítky. Hřiště a hrací termíny jsou uvedeny 
v následující tabulce a na tabuli v recepci v H – pavilonu. Hráči mohou hrát 
jednotlivá kola turnaje i vícekrát, a to i mimo základní hrací dobu kola (v rozmezí 
pondělí až neděle příslušného týdne turnaje). Každý celkový výsledek BRUTTO ran 
zapíše hráč na recepci do výsledkové listiny příslušného turnaje série. Výsledky 
uhrané jednotlivě se do turnaje nezapočítávají. Hráči musí hrát minimálně ve 
dvojici. 

Základní hrací doba kola:   středa:  09:00 – 15:00 
Rezervaci hracího času si zajistí hráči na recepci sami (tel. recepce: 603 450 101, 

od 7.11.2010 ). 
Základní hrací termín 

turnaje 
Hřiště Jamky 

10.11.2010 Harbour Town Golf Links (Hilton Head, S. Carolina) 1 – 9 
17.11.2010 Kapalua Village (Maui, Hawaii) 1 – 9 
24.11.2010 Sea Island (Sea Island, Georgia) 1 – 9 
01.12.2010 Pinehurst Country Club #2 (Pinehusrst, N. Carolina) 1 – 9 
08.12.2010 Latrobe (Latrobe, Pennsylvania) 1 – 9 
15.12.2010 Mauna Kea Resort (Kohala Coast, Hawaii) 1 – 9 
22.12.2010 Barton Creek (Austin, Texas) 1 – 9 
29.12.2010 Castle Pines Golf Club (Castle Rock, Colorado) 1 – 9 
05.01.2011 Bay Hill Club & Lodge (Orlando, Florida) 1 – 9 
12.01.2011 Dorado Beach (Puerto Rico) 1 – 9 
19.01.2011 The Belfry (Birmingham, England) 1 – 9 
26.01.2011 Bountiful Golf Club (Bountiful, Utah) 1 – 9 
02.02.2011 Covered Bridge (Sellersburg, Indiana) 1 – 9 
09.02.2011 Banff Springs Resort (Alberta, Canada) 1 – 9 
16.02.2011 Hapuna Golf Course (Kohala Coast, Hawaii) 1 – 9 
23.02.2011 Firestone Country Club (Akron, Ohio) 1 – 9 
02.03.2011 The Tribute at Otsego Club (Sturgeon River Valley, Michigan) 1 – 9 
09.03.2011 Shinnecock Hills (Long Island, New York) 1 – 9 
16.03.2011 Oakland Hills (Detroit, Michigan) 1 – 9 
23.03.2011 Pebble Beach (Carmel Bay, California) 1 – 9 
30.03.2011 Troon North (Sonoran Desert, Arizona) 1 – 9 

Startovné:  cena simulátoru podle aktuálního Indoor ceníku GCB v H – pavilonu  
(senioři – pondělí až středa, 9:00-15:00 hod, 300 Kč/hod) 



 

www.golfbrno.cz 

 

  

GOLF CLUB BRNO 

 

 

 

 
Golfový areál KASKÁDA 
Na Golfu č.p.1772 
664 34 Kuřim 
tel.: +420 541 511 701 
fax: +420 541 511 712 
gcb@golfbrno.cz 
 

 

Kategorie:   společná Systém hry:  9 jamek na rány BRUTTO 
Odpaliště  muži: Amateur 
 ženy: Ladies 
Nastavení simulátoru: Standardní podmínky na E6 FSG simulátorech v H-pavilonu. Boost a HCP se 
nenastavuje (musí zůstat standardní nastavení 0). 
 

Conditions     
Easy Pins No Wind Moderate Greens Medium Greens Soft Fairways 
Settings     
10 Mulligans 1.83 M Gimmies Align Break Grid on Green  
Holes     
Front 9     
Modes:     
Stroke     
 

Ostatní nastavení jako je počasí, výdrž obrazovek, velikost míče, denní doba apod. jsou libovolné. 
Nejvhodnější je ponechat default nastavení simulátoru. 

Mulligan  se smí použít pouze v případech selhání simulátoru, např. při neopatrném vstupu hráče do 
čtecí zóny simulátoru, a to až po odsouhlasení všemi členy hrající skupiny. Jiné použití Mulliganu 
vede k diskvalifikaci hráče. 

 

Vyhodnocovací propozice: 
- Hraje se podle platných pravidel ČGF a místních pravidel simulátoru. 

- Hraje se na rány, 9 vypsaných jamek hřiště podle rozpisu série. Při vícenásobném hraní kola bude 
započítán nejlepší dosažený brutto výsledek. Do výsledkové listiny kola se zapisují všechny 
odehrané celkové počty ran BRUTTO. 

- Výsledkem kola pro vyhodnocení série je počet bodů podle umístění v kole. Vítěz získává 1 bod, 
druhý 2 body atd. U dělených míst získávají všichni hráči, kteří se umístili na děleném místě, stejný 
počet bodů, který přísluší danému nedělenému místu. Pokud se kola zúčastní méně jak 3 hráči, kolo 
se nevyhodnocuje. 

- Do celkového hodnocení série se započítávají všechny dosažené bodové výsledky kol a vyhodnocuje 
se z nich 7 nejlepších dosažených výsledků. Při shodném počtu bodů se pořadí určuje podle dalšího 
nejlepšího výsledku kola až do rozhodnutí. 

- Pořadí hráčů, kteří neodehráli 7 kol, se po ukončení série určuje podle průměrného počtu bodů na 
kolo a je umístěno až za hráče, kteří 7 kol odehráli. 

 
Rev. B – 29.10.2011 

 

Milan Babinský Luboš Voska Jiří Svoboda 
736 114 770   

vyhodnocování Tour  rozhodčí STK 

 


